	Protokół z głosowania GBO 2020 - zadania okręgu 5 "Kopernika-Chełmińskie"

	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1
	Piotr
	Rohde
	Remont chodnika (ul. Wiejska)
	7/2020
	120 000,00
	547
	37,21%

	2
	Magdalena
	Rohde
	Remont chodników na osiedlu
	17/2020
	119 844,91
	528
	35,92%

	3
	Rafał
	Heidek
	Doposażenie placu zabaw
	12/2020
	31 113,00
	144
	9,80%

	4
	Piotr 
	Kociurski
	Plac zabaw dla dzieci i młodzieży wraz z elementami sprawnościowymi typu street Workout (SP nr 15)
	69/2020
	120 000,00
	99
	6,73%

	5
	Anna
	Markiewicz
	Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 15 w Grudziądzu
	68/2020
	119 999,00
	93
	6,33%

	6
	Piotr
	Fojucik
	Bezpieczne chodniki na Osiedlu Kopernika
	61/2020
	42 770,00
	40
	2,72%

	7
	Agnieszka
	Plebanek
	Wymiana chodnika przed blokiem Kopernika 2
	78/2020
	30 000,00
	11
	0,75%

	8
	Zofia
	Lewandowska
	Remont chodnika
	36/2020
	34 003,86
	8
	0,54%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	617 730,77 zł
	1470
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 5
	
	274 040,03 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	270 957,91 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	3 082,12 zł
	
	



